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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 7 de agosto de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 3.591.931.487 0
Total 37 3.591.931.487 0]

Transacciones del 7 de agosto de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASUBSOL
AADEXUS
FCGE
FCGE
FCGE
FCGE
FCGE
FCGE
FCGE
STECSA
STECSA
FCGE
ASMXPOR
ASMXPOR
FCMP
SWALMAR
FCOLBUN
FCOLBUN
FCENCOS
FCOLBUN
FCOLBUN
SAARAUC
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2

23-10-2019
22-11-2019
12-08-2019
02-09-2019
02-09-2019
12-08-2019
02-09-2019
12-08-2019
12-08-2019
30-08-2019
16-09-2019
12-08-2019
04-09-2019
11-09-2019
06-09-2019
06-09-2019
26-08-2019
19-08-2019
23-09-2019
28-08-2019
19-08-2019
02-09-2019
03-09-2019
06-09-2019
26-09-2019
27-09-2019
10-09-2019

77
107

26
26

26

23
40

28
35
30
30
19
12
47
21
12
26
27
30
50
51
34

0,510
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,389
0,400
0,400
0,520
0,520
0,400
0,415
0,415
0,390
0,500
0,290
0,290
0,500
0,290
0,290
0,400
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470

BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
FMAS
CTP
LV
LV
CTP
LV
LV
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
EABP
CTP
LV
LV
CTP
LV
LV
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
NCAP

76.606.369
112.239.836
2.293.248
1.785.028
3.124.268
29.325.253
28.088.815
6.486.757
14.562.000
16.934.516
3.760.761
5.091.235
19.725.198
17.053.433
2.367.059.893
8.071.883
10.631.443
8.376.309
4.853.291
3.956.254
5.265.592
18.225.095
97.181.197
131.258.433
80.174.322
101.255.542
4.971.518

77.609.146
114.241.446
2.294.777
1.791.216
3.135.099
29.344.803
28.183.512
6.491.082
14.571.708
17.002.028
3.786.836
5.094.629
19.801.600
17.136.000
2.376.291.427
8.112.242
10.650.969
8.386.026
4.891.308
3.964.285
5.271.700
18.288.275
97.592.273
131.875.348
80.802.354
102.064.574
4.998.000



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072

FFAENSV
FAGRISU
FAGROSU
FFAELOM
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
FCMP
GAVLA2

30-08-2019
29-08-2019
02-09-2019
02-09-2019
05-09-2019
06-09-2019
12-09-2019
13-09-2019
28-08-2019
13-01-2020

23
22
26
26
29
30
36
37
21
159

0,400
0,400
0,400
0,400
0,430
0,430
0,430
0,430
0,410
0,530

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
ELOY

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI

6.474.424
12.898.808
71.032.508
10.139.350

1.626.213
17.773.574

1.693.704

7.694.195
33.864.611

250.376.611

6.494.279
12.936.645
71.278.754
10.174.500

1.632.973
17.850.000

1.702.444

7.735.000
33.961.802

257.409.690

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



